令和４年８月
お取引先様各位

〒152-0001
東京都目黒区中央町 1-13-11
有限会社タマ・テック・ラボ

TEL：03-3760-7201
FAX：03-3760-7203

grandMA3 onPC command wingツアーパック
販売停止のお知らせ

急啓 平素よりMA Lighting社製品には格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、表題の件につきまして、現在ツアーパックに使用しているパソコンが販売完了とな

った為、以下製品の販売を一旦停止とさせていただきます。

・grandMA3 onPC command wingツアーパック

ご検討いただいております皆様には心よりお詫び申し上げます。

代わりとなる一体型・タッチパネルPCの選定も進めておりますが、代替え機種が見つか

らず、選定が難航しております。

状況ご賢察の上、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

grandMA3 onPC command wing／command wingXT 単体での販売は継続しております。

引き続きMA Lighting社製品のご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

草々

皆さまのご健康と、益々のご繁栄を心よりお祈り申し上げます。